

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Омской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места/ с учетом аналогических рабочих мест (ед.)	136/139	136/139	0	60/60	28/28	0	0	0	48/51
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	407	407	0	96	117	0	0	0	194
из них женщин	74	74	0	74	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Главное управление МЧС России по Омской области (644099, Омская обл., г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																									
<i>Отдел воспитательной работы и профилактики коррупционных нарушений управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская обл., г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)</i>																									
381	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Ремонтно-техническое отделение ремонтно-технического центра Главного управления МЧС России по Омской области (646106, Омская обл., г. Омск, ул. Волгоградская, д. 36)</i>																									
382	Механик (участок легкой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383	Механик (участок легкой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

426	Артист оркестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646530, Омская обл., Тарский р-н, г. Тара, ул. Ленина, д. 63)																						
427A	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
428A (427A)	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
429A	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
430A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
431A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
432A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
433A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
434A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
435A (429A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
436	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
60 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646480, Омская обл., Седельниковский р-н, с. Седельниково, ул. Дорожная, д. 9)																						
438	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
439A	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
440A (439A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
441A (439A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
442	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
443	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
444	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
445	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646550, Омская обл., Знаменский р-н, с. Знаменское, ул. Первомайская, д. 66)																						
446	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
447A	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
448A (447A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
449A (447A)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
450	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
451	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646350, Омская обл., Колосовский р-н, с. Колосовка, ул. Кирова, д. 100)																						

452	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
453А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
454А (453А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
455А (453А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
456	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
457	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>63 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646430, Омская обл., Муромцевский р-н, р.п. Муромцево, ул. Стенная, д. 4)</i>																						
458	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
459А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
460А (459А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
461А (459А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
462А (459А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
463	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
464	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
465	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>74 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646580, Омская обл., Усть-Ишимский р-н, с. Усть-Ишим, ул. Стенная, д. 17)</i>																						
466	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
467А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
468А (467А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
469	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
470	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
471	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>75 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646560, Омская обл., Тевризский р-н, р.п. Тевриз, ул. Свердлова, д. 32)</i>																						
472	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
473А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
474А (473А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
475А (473А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
476А (473А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
477	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
478	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>57 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646380, Омская обл., Большеуковский р-н, с. Большие Уки, ул. Ленина, д. 100)</i>																						
479	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

480	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>52 ПСЧ 15 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646104, Омская обл., Называевский р-н, г. Называевск, ул. Колхозная, д. 13)</i>																							
481	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
482	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
483А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
484А (483А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
485А (483А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
486А (483А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
487А (483А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
488А (483А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
489	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
491	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
492	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
493	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
494	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
495	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>66 ПСЧ 15 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646700, Омская обл., Шербакульский р-н, р.п. Шербакуль, ул. Базарная, д. 34)</i>																							
497	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
498А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
499А (498А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
500	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
501	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
502	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
503	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>67 ПСЧ 15 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646740, Омская обл., Полтавский р-н, р.п. Полтавка, ул. Ленина, д. 16)</i>																							
504	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

505	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
506А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
507А (506А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
508	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
509	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
510	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
511	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>68 ПСЧ 15 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646070, Омская обл., Москаленский р-н, р.п. Москаленки, ул. Ленина, д. 35)</i>																							
512	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
513А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
514А (513А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
515	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
516	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
517	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
518	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

полковник внутренней службы, заместитель начальника Главного управления МЧС России по Омской области (по Государственной противопожарной службе)

(должность)

(подпись)

Самусев Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

12.07.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела подбора, расстановки кадров и профессионального обучения управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Омской области, представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Лысенко Анатолий Алексеевич
(Ф.И.О.)

01.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела организационно-штатной работы и учета численности управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Омской области

(должность)

(подпись)

Фокина Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

01.07.2023
(дата)

начальник отдела охраны труда Главного управления МЧС России по Омской области

(должность)

(подпись)

Смолицкая Лариса Эдуардовна
(Ф.И.О.)

01.07.2023
(дата)

инженер отдела охраны труда Главного управления МЧС России по Омской области

(должность)

(подпись)

Ильницкий Николай Петрович
(Ф.И.О.)

01.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич
(Ф.И.О.)

12.07.2023
(дата)